PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO nº 129/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n° 044/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 753/2025
CONTRATANTE:  A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANANÁS  TOCANTINS,  inscrito  no  CNPJ:
00.237.362/0001-09,  com sede na Avenida Duque de Caxias,  n°  300 Centro,  CEP:  77890-  000
Ananás/TO.
CONTRATADA:  LUCAS ROCHA LEITE pessoa física inscrito no CPF: ***.***.991-46, com
residência  em  Ananás/TO,  Centro,  CEP:  77.890-000.  OBJETO:  Locação  de  imóvel  urbano,
localizado na Praça da Matriz, sendo um espaço adequado, em ótimo estado de conservação, amplo,
arejado, seguro e de fácil acesso para instalação e funcionamento do poupa tempo para instalação
dos seguintes órgãos: ao Instituto Nacional do Seguro Social (INSS), a Receita Federal, Instituto de
Identificação, Detran (Vistoria de Veículo, exame entre outros), SAAE e outras entidades de acordo
com a demanda da Prefeitura Municipal de Ananás Tocantins e outros órgão de interesse desta
Administração.
MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  Nº  044/2025,  COM
FUNDAMENTO  NO  ART.  74,  INCISO  III,  C,  DA  LEI  FEDERAL  N°  14.133/2021.
VALOR TOTAL:  O  valor  total  para  esta  locação e  16.800,00 (dezesseis  mil  oitocentos  reais),
parcelado em 7 (sete) parcelas no valor de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 28 de maio de 2025.
VIGÊNCIA: 07 (sete) meses.
Ananás/TO, 28 de maio de 2025

ROBSON PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-647209-28052025150531

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 950/2025

http://www.tcpdf.org